EP.MERSEN.COM 1
©
 2
0
23
 M
e
rs

Pouvoir de
coupure DC min.
(PCM)*
Pouvoir de
coupure DC max.
(kA)
Fusion I2t
(kA2s)
I²t total à
1000VDC, 65kA
L/R = 1ms
(kA2s)
Constante de
temps DC L/R
(ms)
MDC10M70B 600 1000 70 140 65 1 6 0.6
MDC10M80B 600 1000 80 160 65 2 10 0.6
MDC10M100B 600 1000 100 200 65 3 14 0.6
MDC10M125B 600 1000 125 250 65 6 26 0.6
MDC10M160B 600 1000 160 320 65 12 50 0.6
MDC10M200B 600 1000 200 400 65 15 64 0.6
MDC10M250B 600 1000 250 500 65 26 106 0.4
MDC10M300B 600 1000 300 600 65 35 141 0.4
MDC10M350B 600 1000 350 700 65 46 185 0.4
MDC10M400B 600 1000 400 800 65 63 233 0.4
MDC10M450B N/A 1000 450 900 65 96 311 0.4
MDC10M500B N/A 1000 500 100 65 141 485 0.4
MDC10M600B N/A 1000 600 1200 65 171 572 0.4
*Pouvoir de coupure minimal du fusible (PCM) : le courant le plus faible testé sur le fusible pour une tension et une constante de temps données.
Couple de serrage et grosseur de boulon recommandés
Couple de serrage
Type de fusibles Style de montage Calibre du fusible Filetage N-m Lbs-po